
FAX の場合切り取らず上記金丸までお送りください 

令和 ７年 12月 吉日 
堺甲南会 会員各位 

会長 金丸 尚弘 

 新春の行楽行事のご案内  
 

拝啓 会員の皆さまには、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

さて、新春の行楽行事として、今年は天満天神繁昌亭の初笑いを企画しました。中国郷菜館 大

陸風(タァルウファン)でランチをしていただき 大阪天満宮でお参りをして 天満天神繁昌亭で初

笑いを楽しんでもらいます。どうかご家族・ご友人お誘いあわせのうえ、奮ってご参加ください。 

敬具 

記 

１． 日  時 令和 ８年１月２７日（火） 

２． 集  合 １１時４０分 
３． 解  散 １６時３０分 

４． 集合場所 中国郷菜館大陸風(ﾀｧﾙｩﾌｫﾝ) 

最寄り駅 地下鉄南森町駅３番出口 

５． 会  費 ３,０００円 

(昼食・繁昌亭入場料込み) 
 

６． 募集人数 ２０名(先着２０名で締め切らせていただきます)参加の可否のご連絡をいたしますのでＦＡＸ

番号もしくはメールアドレスお書きください。 

７．参加方法 12 月 26 日(金)までに、メールもしくは FAX で会員名、同伴者込人数をお知らせください。 

e-mail nishizei@ares.eonet.ne.jp（西村） 

FAX ０７２－２６０－０５７７（金丸） 

お問合せ先 金丸 尚弘 090-3997-6973 

                                                

令和 ８年１月２７日（火）堺甲南会新春の行楽行事に 

参加します ＦＡＸorメールアドレス                      

ご氏名           年  学部卒 同伴者  名 合計   名 

mailto:nishizei@ares.eonet.ne.jp

